

Fabio Krause

Geschäftsführer und Präsident des Ford-Partner Verbandes e.V. geboren 1988 in Köln

Kontaktadresse: Ford-Partner Verband e.V.

Unter Sachsenhausen 33

50667 Köln

Telefon 0221 / 91 26 26 - 0 Telefax 0221 / 91 26 26 - 2

E-Mail <u>fabio.krause@fordpartner.de</u>

Tätigkeiten:

09.2014 – 04.2016 Assistent der Geschäftsleitung Ford-Händler

Dienstleistungsgesellschaft mbH (FHD)

01.2020 – 05.2025 Geschäftsführer FHD Versicherungsdienst GmbH seit 05.2016 Geschäftsführer Ford-Partner Verband e.V.

Ehrenamtliches Engagement:

seit 04.2025 Präsident des Ford-Partner Verbandes e.V.

seit 07.2025 Vorstand Zentralverband Deutsches Kraftfahrzeuggewerbe (ZDK)
